

GENERICA DE GASTOS
2do. Trimestre (2012)

DETALLE	PIA	PIM	EJECUCION I TRIMESTRE	EJECUCION II TRIMESTRE	EJECUCION TOTAL	SALDO	AVANCE PORCENTUAL
1. RECURSOS ORDINARIOS	127,987,336	151,101,576	34,689,019	33,588,240	68,277,259	82,824,317	0.45
2. RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	1,662,879	9,024,379	2,508,702	4,355,697	6,864,399	2,159,980	0.76
3. RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO		85,000,000		27,974,767	27,974,767	57,025,233	0.33
4. DONACIONES Y TRANSFERENCIAS		32,481,505	15,720,672	13,997,776	29,718,448	2,763,057	0.91
5. RECURSOS DETERMINADOS	169,330,961	192,026,032	54,938,357	58,646,568	113,584,925	78,441,107	0.59
TOTAL GENERAL	298,981,176	469,633,492	107,856,750	138,563,048	246,419,798	223,213,694	0.52

FUENTE: CONSULTA AMIGABLE - ACTUALIZACION MENSUAL



GENERICA DE GASTOS
2do. Trimestre (2012)

DETALLE	PIA	PIM	EJECUCION I TRIMESTRE	EJECUCION II TRIMESTRE	EJECUCION TOTAL	SALDO	AVANCE PORCENTUAL
2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	32,664,056	34,243,742	8,363,058	5,862,147	14,225,205	20,018,537	0.42
2.2 PENSIONES Y PRESTACIONES SOCIALES	1,893,100	2,884,152	405,957	1,265,391	1,671,348	1,212,804	0.58
2.3 BIENES Y SERVICIOS	80,374,965	82,440,380	21,576,152	27,943,529	49,519,681	32,920,699	0.60
2.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS		3,463,506	1,342,568	1,420,937	2,763,505	700,001	0.80
2.5 OTROS GASTOS	3,082,000	7,423,986	732,992	3,369,051	4,102,043	3,321,943	0.55
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	180,967,055	337,052,726	75,436,021	98,701,994	174,138,015	162,914,711	0.52
2.8 SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA		2,125,000			0	2,125,000	0.00
TOTAL GENERAL	298,981,176	469,633,492	107,856,748	138,563,049	246,419,797	223,213,695	0.52

FUENTE: CONSULTA AMIGABLE - ACTUALIZACION MENSUAL



GENERICA DE INGRESOS
2do. Trimestre (2012)

DETALLE	PIA	PIM	RECAUDACION I TRIMESTRE	RECAUDACION II TRIMESTRE	RECAUDACION TOTAL	SALDO	AVANCE PORCENTUAL
1.3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	852,774	852,774	452,631	243,503	696,134	156,640	0.82
1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	169,330,961	201,761,466	60,850,052	33,681,158	94,531,210	107,230,256	0.47
1.5 OTROS INGRESOS	310,105	310,105	1,756,006	800,571	2,356,577	-2,046,472	7.60
1.6 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	500,000	500,000	1,035,433	465,740	1,501,173	-1,001,173	3.00
1.8 ENDEUDAMIENTO		85,000,000			0	85,000,000	0.00
1.9 SALDOS DE BALANCE		32,697,817	38,967,522		38,967,522	-6,269,705	1.19
TOTAL GENERAL	170,993,840	321,122,162	103,061,644	34,990,972	138,052,616	183,069,546	0.43

FUENTE: CONSULTA AMIGABLE - ACTUALIZACION MENSUAL

